
Nr. 2575
13 februari

2012

Benoemingsbesluit Forum Standaardisatie 2012

Nr. ETM/IT/12007459

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;

Gelet op artikel 9, tweede lid, van het Instellingsbesluit College en Forum Standaardisatie 2012;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 januari 2012 tot 1 januari 2015 worden tot lid van het Forum Standaardisatie 
benoemd:
a. de heer drs. N.J. Westpalm van Hoorn, te Den Haag, tevens voorzitter;
b. de heer mr. G.J. Bronkhorst, te Den Haag (Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrela-

ties);
c. de heer drs. C. Franke, te Velserbroek (Franke Interim Management);
d. de heer drs. MBA C.E.M. Hamers, te Wijk aan Zee (Kwaliteits Instituut Nederlandse Gemeenten);
e. de heer mr. drs. G.B.J. Hartsink, te Hilversum (ABN AMRO);
f. de heer mr. M.W.I. Hillenaar, te Den Haag (Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrela-

ties);
g. de heer drs. S.B. Luitjens, te Pieterburen, secretaris (Logius);
h. mevrouw A. de Man, te Zoetermeer (IPO);
i. de heer D. de Nood, te Den Haag (VNO-NCW, MKB-Nederland);
j. de heer drs. W. van Nunspeet, te Rotterdam (CBS);
k. de heer M. Reuvers, te Amersfoort (Geonovum);
l. de heer prof. P.M.A. Ribbers, te Tilburg (Universiteit van Tilburg);
m. de heer S. Spoormaker RI, te Barendrecht (Portinfolink & COPAS);
n. de heer drs. M. Stal, te Den Haag (Ministerie van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie);
o. de heer B.W.E. Taselaar, te Heerewaarden (ICT-Office);
p. de heer B.J. Uffen, te Utrecht (BKWI).

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan de leden van 
het Forum Standaardisatie.

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
M.J.M. Verhagen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 2575 13 februari 2012


	Benoemingsbesluit Forum Standaardisatie 2012 
	Enig artikel 


